公示·广告 32022年5月27日

星期五

根据《中华人民共和国防洪法》《中华人民共和国防汛条例》《中华人民共和国抗旱
条例》规定，为全面做好2022年我市防汛抗旱工作，结合我市实际，现将全市防汛抗旱责
任人名单、重点防洪城市和县城责任人、重点河道（段）责任人、中小型水库责任人、淤地
坝防汛责任人名单予以公示。各级防汛抗旱责任人要熟悉职责，认真履职，扎实做好抗
洪抢险和抗旱救灾相关工作，有效处置洪涝灾害和旱灾。

朔州市防汛抗旱指挥部
2022年5月25日

朔州市防汛抗旱指挥部关于2022年全市防汛抗旱责任人名单的公示

地区

朔州市

朔城区

平鲁区

怀仁市

行政

责任人

武跃飞

杨再梁

白 涌

高 峰

刘 鹏

单位及职务

朔州市委常委、副市长

朔城区常委、副区长

平鲁区副区长

怀仁市委常委、常务副市长

怀仁市副市长

技术

责任人

陈江斌

白硕荣

袁 耀

刘晋阳

单位及职务

朔州市水利局副局长

朔城区水利局水土保持生态建设事务中心副主任

平鲁区水利局局长

怀仁市水利局副主任科员

山阴县

应 县

右玉县

朔州经济

开发区

杨德文

赵占祥

赵一虎

卢 勇

山阴县常委、副县长

应县常委、副县长

右玉县副县长

朔州经济开发区管委会副主任

朱志斌

李尚宝

王向前

张 峰

山阴县水利局局长

应县水利局局长

右玉县水利局党组成员

开发区行政审批局局长

地区

朔州市

怀仁市

朔城区

平鲁区

山阴县

应 县

右玉县

朔州经济

开发区

行政责任人

何向荣

高 峰

陈 钊

马润平

翟云丰

赵振龙

赵一虎

卢 勇

职务

朔州市副市长

怀仁市委常委、常务副市长

朔城区副区长

平鲁区副区长

山阴县副县长

应县副县长

右玉县副县长

朔州经济开发区管委会副主任

技术责任人

王有权

王 志

刘晓东

张 力

赵晓滨

戚耿文

潘志坚

苏 福

单位及职务

朔州市住建局总工程师

怀仁市住建局局长

朔城区住建局局长

平鲁区住建局局长

山阴县住建局局长

应县住建局局长

右玉县住建局局长

开发区建设管理部部长

河流名称

桑干河

朔州段

源子河

七里河

黄水河

恢 河

源子河

桑干河怀仁

市段

浑 河

大峪河

小峪河

鹅毛河

口泉河

苍头河右玉

县段

源子河右玉

县段

桑干河应县

段

黄水河应县

段

浑河应县段

所在地

朔州市

朔城区

朔城区

朔城区

朔城区

平鲁区

怀仁市河头乡、

海北头乡

怀仁市河头乡

怀仁市吴家窑镇、新家园乡、亲和乡

怀仁市何家堡乡、新家园乡、亲和乡、

海北头乡

怀仁市何家堡乡、云西街道、云东街

道、海北头乡、毛皂镇

怀仁市毛皂镇、海北头乡

右玉县威远镇、新城镇、杨千河乡、

右卫镇、杀虎口风景名胜区

右玉县元堡镇、

高家堡乡

应县臧寨乡

应县杏寨乡、大黄巍乡

应县大临河乡、镇子梁乡、义井乡

行政

责任人

吴秀玲

成国栋

陈 钊

杨再梁

赵斌山

白 涌

王国文

刘 鹏

高 峰

杨良贵

孙 肖

郎慧婷

韩志强

韩志强

郝建忠

郝建忠

郝建忠

职务

朔州市委副书记、市长

朔城区委副书记、区长

朔城区副区长

朔城区常委、副区长

朔城区副区长

平鲁区副区长

怀仁市委副书记、市长

怀仁市副市长

怀仁市委常委、常务副市长

怀仁市副市长

怀仁市副市长、公安局局长

怀仁市副市长

右玉县副县长

右玉县副县长

应县副县长

应县副县长

应县副县长

技术

责任人

李永强

白硕荣

白硕荣

白硕荣

白硕荣

袁 耀

聂秉臻

张振东

杨官仁

韩宏强

纪玉星

王宏明

贾 旺

贾 旺

李尚宝

吕 君

吕 君

单位及职务

朔州市水利局局长

朔城区水利局水土保持生

态建设事务中心副主任

朔城区水利局水土保持生

态建设事务中心副主任

朔城区水利局水土保持生

态建设事务中心副主任

朔城区水利局水土保持生

态建设事务中心副主任

平鲁区水利局局长

怀仁市水利局局长

怀仁市水利局党组成员

怀仁市水利局副局长

怀仁市水资源节约保护

中心主任

怀仁市水利局副局长

怀仁市水利工程服务

中心主任

右玉县水利局

党组成员、副局长

右玉县水利局

党组成员、副局长

应县水利局局长

应县水利局副局长

应县水利局副局长

常门铺水库

太平窑水库

赵家口水库

青钟水库

上沙塄河水库

朔州市右玉县

威远镇

朔州市朔城区

贾庄乡

朔州市朔城区

小平易乡

朔州市朔城区

南榆林乡

朔州市朔城区

沙塄河乡

韩志强

赵斌山

赵斌山

赵斌山

赵斌山

右玉县副县长

朔城区副区长

朔城区副区长

朔城区副区长

朔城区副区长

张 杰

杨尚雄

符力禹

刘建军

柴 勇

右玉县水利局工程师

朔州市恢河水利管理处工程师

朔州市裕民灌溉管理站技师

朔城区南榆林乡副乡长

朔城区水管站站长

下疃水库

耿庄水库

长城水库

马港水库

马庄水库

朔州市朔城区

南榆林乡

朔州市朔城区

小平易乡

朔州市平鲁区

高石庄乡

朔州市怀仁市

海北头乡

朔州市怀仁市

海北头乡

赵斌山

赵斌山

袁 耀

郎慧婷

郎慧婷

朔城区副区长

朔城区副区长

平鲁区副区长

怀仁市副市长

怀仁市副市长

刘建军

刘宪卿

刘志刚

刘克强

刘福清

朔城区南榆林乡副乡长

山西省万家寨水务集团有限公司

朔州分公司生技科科长

山西省万家寨水控水资源有限公

司朔州分公司副总经理

平鲁区水利局副局长

怀仁市海北头乡政府秘书

磨道河水库

新发水库

云东水库

木瓜河二水库

木瓜河三水库

大石口水库

北楼口水库

边耀水库

东碾头水库

插门庄水库

海子湾水库

七里河一库

朔州市怀仁市

何家堡乡

朔州市怀仁市

云东街道

朔州市怀仁市

云东街道

朔州市山阴县

北周庄镇

朔州市山阴县

北周庄镇

朔州市应县

下社镇

朔州市应县

大临河乡

朔州市应县

义井乡

朔州市右玉县

高家堡乡

朔州市右玉县

白头里乡

朔州市右玉县

杀虎口乡

朔州市朔城区

北旺庄街道办

杨良贵

刘 鹏

高 峰

于介澜

于介澜

郝建忠

郝建忠

郝建忠

韩志强

韩志强

韩志强

陈 钊

怀仁市副市长

怀仁市副市长

怀仁市委常委、常务副

市长

山阴县副县长

山阴县副县长

应县副县长

应县副县长

应县副县长

右玉县副县长

右玉县副县长

右玉县副县长

朔城区副区长

刘福清

沈 军

李日平

孙海平

何国伟

李亮星

陈宏宇

王 平

王 平

韩晋山

安志强

怀仁市何家堡乡水管站站长

怀仁市水利工程服务中心高级

工程师

怀仁市住建局队长

应县水利局总工

应县大临河乡水管站站长

应县义井乡水管站站长

右玉县水利局队长

右玉县水利局队长

山西海子湾水库开发有限公司副

总经理

朔城区水利局局长

郭世栋

怀仁市海北头乡政府秘书

山阴县水利工程服务中心技术员

水库名称

东榆林水库

镇子梁水库

薛家营水库

朔城区水管站

站长

所在地

朔州市朔城区

神头镇

朔州市应县

镇子梁乡

朔州市应县

臧寨乡

朔州市怀仁市

海北头乡

行政

责任人

田 东

田 东

田 东

刘 鹏

职务

朔州市副市长

朔州市副市长

朔州市副市长

怀仁市副市长

技术

责任人

刘向巍

徐日红

刘存忠

刘田军

单位及职务

朔州市桑干河水利管理中心

主任助理

朔州市镇子梁水库管理中心

副主任

朔州市薛家营水库管理处

工程师

怀仁市水利工程服务中心工程师

2022年朔州市防汛抗旱责任人名单

2022年朔州市防洪城市和县城责任人名单

2022年朔州市河道（段）责任人名单

2022年朔州市中小型水库责任人名单

高宏宇不慎将伤残证丢失，证号
为晋工Ｆ000188，声明作废。

李卫不慎将道路货运从业资格证
丢失，编号：1406000020020000997，现
声明作废。

岳志伟不慎将华昱房地产开发有
限公司开具的朔州老城锦绣园小区 6
号楼 1单元 402号房的公积金贷款收
据丢失，编号：8687084，日期：2019年5
月 29日，金额：贰拾叁万元整（230000

元），现声明作废。
朔州市朔城区红跳棋服饰不慎将

营业执照正、副本丢失，统一社会信用
代码：92140602MA7YDWFR5W，现声
明作废。

秦居进不慎将朔州诚信房地产开

发有限公司开具的诚信名园小区16号
楼3单元2层西门的房款收据丢失，编
号：0001619，日期：2009年12月31日，
金额：叁拾万元整（300000元），现声明
作废。

杨义满不慎将朔州市信泰房地产
开发有限公司开具的翰林梅苑 3号楼
7 单元 301 号房的收款收据丢失，金
额：贰拾叁万柒仟陆佰玖拾贰元整
（237692元），现声明作废。

桑干河山阴

县段

黄水河

山阴段

山阴县安荣乡、岱岳镇、薛圐圙乡、古

城镇、合盛堡乡、吴马营乡

山阴县后所乡、薛圐圙乡、古城镇

高瑞龙

王建平

山阴县委副书记、县长

山阴县副县长

朱志斌

朱志斌

山阴县水利局局长

山阴县水利局局长

声 明